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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M31325012N
2. Data e Regjistrimit 25/01/2023
3. Emri i Subjektit HTT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2023
6. Kohézgjatja Nga: 09/01/2023
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirape h ng.a.f BLV' “.ZHAN D ’ARK.”’ Nd 53’. H 1 ’
Kodi postar 1017, Njésia Administrative 2, Tirané, Shqipéri.

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

4,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Prodhimi, transmetimi, shpérndarja dhe shitja e energjisé
elektrike sé& prodhuar nga burime t€ rinovueshme nga
burimet diellore, t€ erés apo hidrike. Studimi, projektimi,
ndértimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i paneleve dhe centraleve
pér prodhimin e energjis€ elektrike dhe infrastrukturés sé
impianteve t€ prodhimit, transmetimit, shpérndarjes dhe
shitjes s€ energjisé elektrike nga burime t€ rinovueshme
népérmjet paneleve dhe parqeve fotovoltaike, hidrike dhe
eolike. Kérkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe aparaturave
pér prodhimin e energjisé elektrike. Ofrimi 1 asistencés
teknike, riparimit dhe mirémbajtjes s€ aparaturave,
impianteve dhe linjave pér prodhimin, transmetimin dhe
shpérndarjen e energjisé elektrike. Ndértimi, mirémbajtja
dhe operimi i linjave t€ transmetimit dhe shpérndarjes sé
energjis€ elektrike. Ndértimi 1 linjave pér prodhimin e
sistemeve elektronike, komponentét e sistemet periferike pér
burimet e rinovueshme, ndértimi dhe aktivitete t& tregtimit
né t€ gjitha format e materialeve t&€ ndértimit. Ndérmjetésim
me komision pér blerjen, shitjen, prodhimin, instalimin e
sistemeve t€ burimeve t& energjisé sé rinovueshme, pargeve
diellore, turbinave me eré dhe sistemeve hidroelektrike té
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shfrytézuara pér vete ose pér té tjerét. Marketingun dhe
prodhimin e sistemeve elektronike, komponentét e sistemet
periferike pér burimet e rinovueshme. Shérbimet e
komisionit financiar t€ ndérmjetésimit pér blerjen, shitjen,
prodhimin instalimin e sistemeve t& ripértéritshme t&
energjis€, formave diellore, turbinave t€ erés dhe sistemeve
hidroelektrike t&€ shfrytézuara pér vete ose pér llogari té
paléve té treta. Importi dhe eksporti me shumicé dhe
pakicé 1 energjisé elektrike, /mallrave, materialeve dhe
aparaturave g€ lidhen me kryerjen e aktivitetit t€ shoqérisé
dhe té€ lejuara nga legjislacioni» né fuqgi pér shogériné.
Kryerja e ¢do aktiviteti t& lejuar né Republikén e Shqipérisé i
cili &shté né€ funksion ose jo t& objektit t& késaj shogérie.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

UMUT MISIRCI

Nga: 09/01/2023 Deri: 09/01/2028

11. Procedura e emérimitnése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori ka t€ drejté t€ kryejé ¢do veprim administrimi
té zakonshém apo t€ jashtézakonshém, me pérjashtim té
atyre veprimeve vijuese pér t€ cilat kérkohet miratimi
paraprak 1 Asamblesé s€ Ortakéve sipas nenit 9 t& kétij
Statuti; veganérisht né lidhje me ¢éshtjet e méposhtme:
fillimin, pushimin apo zgjidhjen me pajtim té
mosmarréveshjeve gjyqésore pér pretendime qé tejkalojné
vlerén prej 1.000.000 USD; pezullimin e veprimtariné e
tregtare t€ shoqérisé; hyrjen né ¢do marréveshje té re me
vlera apo angazhime t€ konsiderueshme materiale pér
shoqgériné té shesé, té pércjellé, t&€ transferojé, t€ japé me qira
ose t€ disponojé, ose t€ japE njé opsion ose t&é drejté tjetér pér
té bleré, marré me qira ose n€ ndonjé ményré tjetér pér té
bleré (qofté né njé€ transferim ose nj€ seri transferimesh) té
gjitha ose njé pjes€ materiale té pronave t€ shoqérisé dhe
asetet ku aktivet materiale ose pasuria nénkupton asetet ose
pronat me vleré mé t€ madhe se 1.000.000 USD; t€ marré
hua ose ndryshe té keté borxh mbi 1.000.000 USD ose té
krijojé nj€ linjé€ kredie n€ njé shumé mé t& madhe se kjo
shumeé; té japé kredi mbi 50.000 USD; t€ japé€ njé garanci ose
garanci t€ ndryshme nga garancité ose letrat me vleré té
dhéna né rrjedhén e zakonshme t€ biznesit; t€ vendosé t&
ndérmarré veprime juridike materiale, ose t€ zbatojé ose
mbroj€ ndonj€ nga té drejtat ose detyrimet e tij thelbésore,
pérveg si¢ kérkohet n€ pérgjigje t€ njé nevoje urgjente; dhe
té lidhé kontrata me ortakét ose ndonjé degé/bijé té tyre qé
kérkojné shpenzime q¢€ tejkalojné njé total prej 100.000 USD
né vit.
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Kombétare e Biznesit
. nter

12. Ortakét UTKUYONDER
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 2,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét NAIMIDRIZI
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 2,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit

FEKA INSAAT SANAYI VE TICARET A.S.

S oRepie Para: 87.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 1,00
87,00
14.4 Komente (n€se ka)
15. Ortakét 5-RD.E.G
15.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 9.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjesé€ve .
15.3 Pjesémarrja né perqindje (%) 1,00
9,00

15.4 Komente (nése ka)

16. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t€ aktivitetit

17. T€ dhéna q€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: umutmisirci@feka.com.tr

Telefon: 00905305459714

18+ Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Pér ortakét/anétarét persona juridiké t€ huaj: Dokumentacionin gé vérteton regjistrimin € personit

juridik té huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente té ngjashme)

Pér ortakét/anétarét persona juridiké t€ huaj: Vendim 1 organit kompetent t€ personit juridik té

huaj pér pjesémarrjen né shogéri

Pér ortakét/anétarét persona juridiké té huaj: Versionin e ploté né fuqi i statutit e 1 Aktit t&

themelimit (nése jané hartuar si dy dokumente té vecanta). Né mungesé té kétyre dy akteve, aktin

ekuivalent té krijimit sipas legjislacionit t€ huaj

Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26252250-918E-42E6-BBAD-21B26A998708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26252250-918E-42E6-BBAD-21B26A998708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06945E74-60A1-423E-94ED-261983F852BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06945E74-60A1-423E-94ED-261983F852BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309417F0-F4FD-4303-8F05-295AD6F5FC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309417F0-F4FD-4303-8F05-295AD6F5FC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309417F0-F4FD-4303-8F05-295AD6F5FC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2D5AB5-4204-4B4E-B5F1-48BD70A124F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D47AF69-AE0E-4FAA-9FA9-5B2F092CD77E

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqiptaré gé regjistrohen né QKR: Vendim I organit
kompetent te personit juridik shqgiptar per pjesemarrjen ne shogeri

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Pér ortakét/anétarét persona juridiké té huaj: Dokumente g€ vértetojné gjendjen aktuale té personit
juridik t€ huaj dhe faktin nése éshté né proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-069864-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 28/01/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FD9A9C-8DE1-4F0B-81B4-8107543D8D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E6F6A3-2349-4714-863F-D26799C4C100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E6F6A3-2349-4714-863F-D26799C4C100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F57F75-AF0A-4942-AC9D-ED40C00A8DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED07BB3-D9A8-486F-A63D-F4E413F376C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED07BB3-D9A8-486F-A63D-F4E413F376C6

